Capitulum: LXIX

Ollicitudo et actione seclū assisa mole farinā molenti. **M**ā mola i gyro duicit et farina p̄fert. Unaqueq; igit mundi actione est mola. Quia dū mīstras curas colligit: būanas mētes q̄li p̄ gyru vertit atq;

.Q 5

Liber nonius

ex se velut farinā proīscit: qz seducto corde
semper munitissimas cogitationes gignit.
Grego. dicit. **V**icē sollicitudo seculi causa
tur ex trib⁹. Tria ei p̄cipue sunt q̄ reddit
hoīes seculi sollicitos & operosos: scz alpe
ritas paupertatis: cupiditas laudis & amor
voluptatis. An hoīes seculares siles sunt
colubis: de qb⁹ dicit Palla. q̄ fe⁹ frequē
tant si hordeū terefaciū vel fabaz vel oro
bum sepe cōsumāt. Quid enī est colubas
ferus multiplicare nisi seclares hoīes p̄ lu
tra frequētia pecunias augere etiā p̄ solli
cita studia laboriosa & secularia opera fre
quētare? Ad q̄ videlicet iō cōpellunt: qz
hordeō: faba & orobo pascunt. Si quidez
in hordeo asperitas: in faba & orobo vētostis:
in orobo onerostis inueniunt. An i hordeo
asperitas paupertatis. Mā etiā paupes ru
stici hordeaceo pane pascunt. Fabaz cā
sit ventosa inflationis est generativa. An
de glie vel laudis hūane signat appetitus
qui inflationē & tumore in lugbe inducere
vñscuit. Orobis autē est gen⁹ leguminis q̄
tauri impinguari dicunt. An amore volu
pratis significat q̄ taurus. i. caro indomi
ta. i. nō subiecta spiritui delectatur. Quia
igit ex his trib⁹ viri oīs mūdiana sollici
tudo causat dī. i. Job. ii. Omne qđ est i mū
do est cōcupiscentia carnis: & cōcupisen
tia oculi & lugbia vite. Mā cōcupiscentia
carnis voluntate regrit. Cōcupiscentia ocu
lorū. i. auaricia paupertate fugit. Supbia ve
ro vite ex hūana laude vel gloria velut ex
faba venter intumescit. **C**la. LXX

Pes assimila
tur anchore: qz scz nauē. i. ani
mam seruat: ne a pcella tenta
tionū & tribulationū irrumpat: vt innuit
Ipls Hebre. vi. vbi alt: Qui cōfugimus
ad positiā nobis spem quā sicut anchorā
habem⁹ ratam & firmā. vbi dicit Slo. Au
g. Si videris te fluctuari in mari huius
mūdi: noli abrumpi ab anchoza ante q̄ in
tres in portū. fluctuat nauis: sed nō longe
a terra proīseſ: nec in eternū fluctuabit &
si ad temp⁹ fluctuat. Item spes baculus
est in via hui⁹ vite peregrinati. & qui huie
baculo innititur nō corruīt: P̄s. ix. Non
delinquēt oēs qui sperāt in eo. Item nō
fatigatur nec deficit: Esa. xl. Qui sperant
in dño mutabūt fortitudinem.

Capitulum: LXXI Obduti multuz

A peccant temere reprehendēdo fa
cta suoꝝ maiorū. Et sibi infirmi
vel petōres temere iudicādo vel redargu
endo facta vel dicta iustor⁹. **L**ui? exēplum
ostēditur in arca testamēti: quā bob⁹ calci
trantib⁹ inclinatā levites qui casuraz cre
dens erigere vñluit: mox sententiā mortis
acepit: vt habeſ. i. Reg. vi. Quid nāq
sicut dicit Grego. est mens iusti nisi arca te
stamenti? Que gestata bobus calcitranti
bus inclinat. qz nōnūq̄ etiā qui bū pēst
dum subiectoꝝ populoꝝ cōfusionē cōcurrit
ad dispensationē cōdescensionē ex so
la dilectione mouet: sed in hoc q̄ dispensa
tione agit inclinatio ipa fortitudinis casus
putat ab imperitis. An i nōnulli subditū
cōtra hunc manū reprehēsōis mittūt: sed
a vita protin⁹ ipa sua temeritate deficiunt.
Leuites igit̄ q̄ adiuuans manū teten
dit: sed delinqūtis vitam p̄didit. Quia dū
infirmi quies fortū facta coripiunt: ipsi a
viuentū sorte reprobant. Aliq̄ etiā san
cti viri quedā ministris cōdescēdentes di
cunt. quedā vero summa cōtemplantes p
serunt. dumq̄ vim vel cōdescēsōis nesci
unt: vel altitudinis hec stulti reprehēdūt.
Et quid est iustum de sua cōdescēsōi evel
le corrīgere: nisi inclinatā arcā lugba re
bēnsōis manu releuare? Et qđ est iustum
de incōgnita locutione reprehēdere: nisi mo
dū eius fortitudinis lapsum reputare? S̄ perdit
virū qui arcā dei tumide subleuat.
Quia nequaꝝ q̄s sanctoꝝ corrīgere recta
p̄umeret: nūl de se prius meliora sensisset.
Ande & leuites idem recte ōca dicit q̄ vi
delicet robustus dei interptāt: qz p̄sūpro
tores quies nisi audaci mente robustus se
in dño crederent: nequaꝝ melioruz facta
vel dicta velut infirma iudicaret. **L**u igit̄
quedā facta meliorū deteriorib⁹ displicet:
nequaꝝ hoc qđ mentē mouet reticendum
est: sed cū humilitate magna p̄serēdū ut
intentionē p̄ sententias eo modo seruer for
mā recititudinis: quo p̄ iter gradis humili
tatis. Et libere ergo dicēda lant que senti
muss: & valde hūiliter p̄serēda q̄ dicim⁹:
ne quod recte intendimus hoc elate profe
serendo non recte faciamus: sicut Grego
dicit. **C**la. LXXII